Prefeitura Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 34/2019

 O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

                          RESOLVE:

                        CONCEDER, férias aos funcionários municipais, mês de fruição Fevereiro 2019, conforme
quadro abaixo discriminado:

NOME CTPS FUNÇÃO LOTAÇÃO PERÍODO USUFRUIR DE

ARIANE ANDRADE 1057871 TÉC H DENTAL SAÚDE 01/10/17/18 02 a 31/01/19

BERENICE G PEREIRA 12895 SERVENTE MEIO AMBIENTE 02/02/18/19 01/02 A 02/03/19

CARLA F S C NOGUEIRA 58562 ZELADORA HOSPITAL 09/02/18/19 01/02 A 02/03/19

CARLOS ALBERTO P DA SILVA 3313392 AUX S GERAIS MEIO AMBIENTE 01/07/17/18 01/02 A 02/03/19

CRISTIANO RIBEIRO FAYAD 51653 MOTORISTA AÇÃO SOCIAL 10/01/18/19 11/02 a 12/03/19

DAIANE DA VEIGA ROSA 5245019 AUX S GERAIS HOSPITAL 05/12/17/18 01/02 A 02/03/19

DANIELE R DE CASTILHO 36001 ENFERMEIRA HOSPITAL 01/06/17/18 FRACIONADA

EDITE SILVA ELIAS 94532 TELEFONISTA HOSPITAL 28/06/17/18 01/02 A 02/03/19

EVANDRO F. P. PAZINATTO 3806965 GUARDIÃO CULTURA 01/05/17/18 01/02 A 02/03/19

FABIO ROSA DE LIMA 63123 GUARDIÃO CULTURA 10/03/17/18 01/02 A 02/03/19

FELIPE H MALUCELLI 3793154 AG COMUNITÁRIO SAÚDE 05/12/17/18 04/02 a 05/03/19

HILLARY A PEREIRA 6735362 AG COMUNITÁRIO SAÚDE 01/10/17/18 04/02 a 05/03/19

JANAINA NUNES DA LUZ 7252215 CONS TUTELAR AÇÃO SOCIAL 10/01/18/19 09/02 A 10/03/19

LILIAN MACHADO 38524 DENTISTA SAÚDE 01/07/17/18 04/02 a 05/03/19

LIZZANDRA L C O E G N SANTOS 85623 TESOUREIRA FAZENDA 01/04/17/18 10/01 A 08/02/19

LUIS FERNANDO M DA SILVA 1348019 AUX S GERAIS MEIO AMBIENTE 03/11/17/18 01/02 A 02/03/19

MARCELA P BISCOTO SILVA 37692 AG COMUNITÁRIA SAÚDE 02/02/18/19 04/02 a 05/03/19

MYLLER AUGUSTO DIAZ 8327493 AG COMUNITÁRIO SAÚDE 01/10/17/18 04/02 a 05/03/19

Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.
                                                                                                                                   Morretes, 04 de fevereiro

de 2019.

___________________________________
OSMAIR COSTA COELHO

Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone/Fax:(41) 3462-1266 – CEP 83350-000 – Morretes – Paraná  - CNPJ 76.022.490/0001-99
Site: www.morretes.pr.gov.br – Email: gabinete@morretes.pr.gov.br

mailto:gabinete@morretes.pr.gov.br
http://www.morretes.pr.gov.br/

	PORTARIA Nº 34/2019
	Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.